[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条第１項）
年　　月　　日

　四街道市長　　　　　　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金交付申請書

四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金を受けたいので、四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　住宅の所在地

２　三世代同居又は近居の開始年月日　　　　　年　　月　　日

３　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
⑴　三世代同居又は近居をした世帯全員の住民票の写し
⑵　建物工事請負契約書又は建物売買契約書の写し
⑶　住宅取得に係る領収書の写し
⑷　建物の登記事項証明書
⑸　その他市長が必要と認める書類